
382 Oggelsb. - Rupertsh. - Attenw. - Aßmannsh. - Birkenh. - Biberach

Walk Omnibus GmbH, Stöcklenstraße 7, 89597 Munderkingen, Tel. (07393) 950630, E-Mail: dispo@walk-reisen.de

Schützenbus: Fahrplan gültig von 14.7. bis 23.7.2023

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Biberach Musikschule
Oggelsbeuren Rössle
Rupertshofen Rathaus
Attenweiler Schule
Aßmannshardt Krone
Birkenhard Aßmannshardter Str. (Ri. Bib)
Biberach Bepo/L 273
Biberach Musikschule

19.18
19.21
19.24
19.28
19.32
19.36
19.40

19.40
20.18
20.21
20.24
20.28
20.32
20.36
20.40

20.40
21.18
21.21
21.24
21.28
21.32
21.36
21.40

Samstag

19.18
19.21
19.24
19.28
19.32
19.36
19.40

19.40
20.18
20.21
20.24
20.28
20.32
20.36
20.40

20.40
21.18
21.21
21.24
21.28
21.32
21.36
21.40

Sonn- und Feiertag
cn

19.18
19.21
19.24
19.28
19.32
19.36
19.40

cn
19.40
20.18
20.21
20.24
20.28
20.32
20.36
20.40

cn
20.40
21.18
21.21
21.24
21.28
21.32
21.36
21.40

Zeichenerklärung: cn nur 16.7.2023

382 Biberach - Birkenh. - Aßmannsh. - Attenw. - Rupertsh. - Oggelsb.

Walk Omnibus GmbH, Stöcklenstraße 7, 89597 Munderkingen, Tel. (07393) 950630, E-Mail: dispo@walk-reisen.de

Schützenbus: Fahrplan gültig von 14.7. bis 23.7.2023

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Biberach Musikschule (Schützenkeller)
Biberach Bepo/L 273
Birkenhard Aßmannshardter Str. (Ri. Aß)
Aßmannshardt Krone
Attenweiler Schule
Rupertshofen Rathaus
Oggelsbeuren Rössle

23.20
23.24
23.27
23.31
23.36
23.39
23.42

00.20
00.24
00.27
00.31
00.36
00.39
00.42

01.20
01.24
01.27
01.31
01.36
01.39
01.42

02.20
02.24
02.27
02.31
02.36
02.39
02.42

Samstag

23.20
23.24
23.27
23.31
23.36
23.39
23.42

00.20
00.24
00.27
00.31
00.36
00.39
00.42

01.20
01.24
01.27
01.31
01.36
01.39
01.42

02.20
02.24
02.27
02.31
02.36
02.39
02.42

Sonn- und Feiertag
cn

23.20
23.24
23.27
23.31
23.36
23.39
23.42

cn
00.20
00.24
00.27
00.31
00.36
00.39
00.42

cn
01.20
01.24
01.27
01.31
01.36
01.39
01.42

cn
02.20
02.24
02.27
02.31
02.36
02.39
02.42

Zeichenerklärung: cn nur 16.7.2023
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